
令和３年９月 21 日   

保護者の皆様 

大和市立下福田小学校  

校 長 江守 哲也  

 

運動会代替行事のお知らせ 

 

さわやかな秋空が広がり、過ごしやすい季節となりました。保護者の皆様におかれまし

ては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、先日お知らせしましたとおり、今年度 10 月 16 日に予定していた運動会が実施で

きなくなってしまったため、代替行事を計画しました。感染対策を取りながら、学年毎に

運動会に行う予定だった表現と徒競走を参観していただく予定です。 

ご多用とは存じますが、是非ご参観ください。 

なお、状況により、日程の変更や中止の場合もあります。ご了承ください。 

 

※雨天等で延期の場合は PS メールでお知らせし、予備日に延期となります(時間は同じ)。 

 予備日も雨天の場合は、その後の日程は後日お知らせします。 

※各家庭２名までの参観とします。 

※ご自宅で検温の上、来校いただき、少しでも体調不良が見られる時は参観はお控えく

ださい。 

※参観時は、マスク着用の上、他の方とディスタンスを取っていただくようご協力くだ

さい。また、大きな声での声援は控え、大きな拍手で応援の気持ちを表していただく

ようお願いします。 

※敷地内へは正門よりお入りください。また、自転車は正門脇のコンクリート部分に止

めてください。(裏門からは入らないでください。) 

※自家用車及びバイクでの来校はお断りしています。 

※写真・動画撮影については授業に支障がないようご配慮ください。また、SNS へのア

ップ等はご遠慮ください。 

※内容の詳細については、近くなりましたら各学年だより臨時号にてお知らせします。 

 
 問い合わせ先 

 教務担当 二見 真弓 
電話（046）269－1021 

日にち 時間 学年 予備日 

 

11月４日（木） 

３校時 

(10時50分～11時35分） 

２年  

11月10日(水) 

５校時 

(13時30分～14時15分） 

６年 

 

11月５日（金） 

３校時 

(10時50分～11時35分） 

１年  

11月12日(金) 

５校時 

(13時30分～14時15分） 

４年 

 

11月８日（月） 

３校時 

（10時50分～11時35分） 

３年 

 

 

11月16日(火) 

５校時 

（13時30分～14時15分） 

５年 


